nā etiam temerariis profana sunt quæ scribitur quinquagesimo litterarum auri.

Ivo epist. 117.

Ivo epist. 171.

Apud Theodorum lib. 1. c. 19. si in Basilicis quædam dicitur ad epistolam Calvisii, ubi dicitur, quod in Concilio Tyrio, a 200 milibus hominibus, de his quæ ad ecclesiam spectant, tractatum est.

no-
um
eo
na-
iu-
da,
tio
ra-
ad
se,
tis
ila
n-
y-
fti
li-
m
lio
se
re
ia
n-
m
r-
o-
i-
e-
m
er
i-
e-
m
p-
o-
m
is
r
t,
t,
i-
And. D. de
de legibus
Ponc. 2. ubi
se quod dicitur
quædam dicitur
L. Conf. C. de
tulum. Defensores
Ecclesiarum, quos
irrogatum tuis
macione gravi in-
cipit; etiam
mandat censuras
ut eum attingant
que vocantur pro-
hiutionibus scien-
tia. consuetudo
nō præcipit quàm
tenui Magistro
competit. Assur-
dum est nempe si
pœnalis actio
tenui competere
esset, & alio cer-
tamen alio sub-
stantia, & præci-
pue Clericis, quibus
apprehensum est, si
pœnalis se vellet
diffinitionem ef-
ferre. Item, Pa-

decere quæpiam decisionibus Imperatoris pro veritate editis adversari. Quod ad suspensionem attinet; Theodosius Ioannem Antiochenum ad communionem Cyrilli Alexandrini & Concilij Ephesini hortatus, interim donec inter illos pax restituta fuerit, vetat Ioannem ne ullas ordinationes vel depositiones tentet: *μὴ δὲ ἐπιχειρῆσαι ἑτέρας, ἢ χειροτονεῖν, ἢ χειροποιεῖν, ἢ χειροποιεῖν, ἢ χειροποιεῖν, ἢ χειροποιεῖν.* Hoc fortasse exemplo Iustinianus sibi licere putavit analem suspensionem à ministerio Episcopis irrogare. Sed attendere debuerat, à Theodosio hanc pœnam Ioanni Antiocheno indictam, quia sententiâ Ephesini Concilij jam antea fuerat adversus Ioannem decreta *ἀσθενείας & ἐξουσίας ἰσχυρῶς* suspensio, donec sententiæ adversus Nestorium lata hæreret. Apud Hispanos obtinet ut Episcopi & Clerici qui mandatis regis non obtemperant, seu ad impediendam tuitionem contra vim iudicum ecclesiasticorum in causâ ecclesiastica latis, sive ad repellendam invasionem quæ fit à Clericis adversus jurisdictionem seculari, aut ob quamcunque aliam graviolem contumaciam, iure civitatis seu naturalitatis regni priventur, & statim à regno expellantur, suisque redivitibus spolientur. Non quidem, inquit illi, per modum jurisdictionis ordinariæ, quæ in Clericis Regibus non competit, sed potestate quadam politica & œconomica, ut docent Covarruvias, & Bovadilla, & omnes scriptores Hispani. Minus ergo austerum est remedium quod à Gallis usurpatur, quàm quo Romani Principes utebantur olim, quòve Hispani læsam auctoritatem vindicant, licet remedium nostrum ferro causas seu morbos curet potius quàm emplastro.